
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Interpello N.2 del 08/10/2024 per supplenza su Classe di concorso ADEE Primaria 

posto sostegno - ASSEGNAZIONE SUPPLENZE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l'O.M. 88/2024; 

VISTA la Circolare MIM n. 115135 del 25 luglio 2024; 

VISTO il proprio interpello prot. n 10270 del 08/10/24 e la relativa griglia di valutazione dei 

candidati; 

ESAMINATE le seguenti candidature pervenute tramite piattaforma Mediasoft Levrini 

"Interpelli web” Presutti Alessandra; Landroni Martina; Digesù Riccarda; Frassetti Luigi e 

Fini Lara 

CONSIDERATO che le candidate Landroni Martina e Fini Lara non hanno inoltrato la 

documentazione completa richiesta; 

EFFETTUATA la comparazione dei punteggi delle seguenti candidate Digesù R. (pt. 29) e 

Frassetti L. (pt.12) la cui documentazione prodotta risulta completa ed esaustiva; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione delle supplenze su Classe di concorso ADEE Primaria posto sostegno  per 

n. 24 ore (22+ 2 di programmazione) con sede di servizio Primaria “B. Bizzi” ai candidati 

DIGESU’ RICCARDA, nata a Bari (BA) il 30/08/1993 C.F.: DGSRCR93M70A662K e 

FRASSETTI LUIGI, nato a Maratea (PZ) il 05/08/1993 C.F.: FRSLGU93M05E919I. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Rossana Neri 

 

 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010325 - 08/10/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2024-10-09T15:53:47+0200
	ROSSANA NERI




